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Samverkansgrupp Barn och unga 2024 
 

Sammanfattning 
Framgångar (3) 

1. Vi har under året fortsatt att ge stöd och utvecklat det lokala 

Partssamverkansarbetet samt det viktiga arbetet med verksamhetsnära 

SAMBU-team (eller liknande). Som ett led i detta har vi bland annat startat 

ett nätverk för sammankallande SAMBU 

2. Framtagande av Vägledning för medicinsk specialkost och anpassade 

måltider som fått stort genomslag både i Skaraborg och nationellt 

3. Breddinförande av piloten Tidig upptäckt – tidig insats för hela Skaraborg är 

genomförd from årsskiftet.  

 

 

Utmaningar (3) 

1. Hög prevalens ADHD  i Skaraborg i jämförelse med regionen och riket.  

2. Kostnadsfördelning för placerade barn och unga är en fråga som utmanar. De 

största utmaningarna och flest avvikelser hittar vi bland målgruppen unga 

flickar med psykisk ohälsa/suicidproblematik. 

3. Barn och unga hamnar fortfarande i köer och mellanrum mellan våra 

verksamheter ”i kö i väntan på” – barn och unga ska inte behöva vänta på 

insatser 

 

Genomförda förändringar/aktiviteter 
Beskriv årets insatser för att utveckla och stärka samverkan inom ert 

samverkansområde utifrån uppställda Mål och Resultat.  

 

o Vi har skapat en gemensam Teams-yta för sammankallande i SAMBU för att 

kunna dela goda exempel samt ”glo och sno”. 

o Partssamverkanskonferens 2024 genomfördes den 8 mars med tema ”Vad 

behöver barn och unga för att må bra och hur kan samverkan ske när dessa 

behov kräver insatser från flera verksamheter”. Konferensen var mycket 

uppskattad och följdes av cirka 150 personer på plats på Science Park i 

Skövde och cirka 30 uppkopplingar på distans.  

o Samverkansgruppen fortsätter att ge uppdrag till diverse arbetsgrupper för att 

få arbete genomfört mellan Samverkansgruppsmöten, detta har under året 

bland annat genererat ett antal vägledningar och framtagna rutiner för att 

underlätta samverkan 

o Genomfört dialogmöte kring placerade barn och ungas rätt till en 

hälsoundersökning i samband med placering. 
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Planerade aktiviteter 2025 
Beskriv kort vilka aktiviteter ni ser behov av att genomföra i ert samverkansområde  

 

o Arbete pågår kring Hälso- och sjukvårdsåtgärder korttidsboende LSS 

o Partssamverkanskonferens 2024 planeras till den 14 mars, tema på årets 

konferens är ”samverkan när man behöver insatser från mer än en 

huvudman”. 

o Ny kartläggning av föräldraskapsstödsmetoder kommer genomföras. 

o Fortsatt implementering av Vägledning för medicinsk specialkost och 

anpassade måltider. Utbildning är under framtagande i samverkan med 

Umeå universitet. 

o Revidering av samverkansgruppens uppdragshandling kommer ske i början 

av året. 

o Fortsatt arbete kring delregional hantering av kostnadsfördelningsärenden.  

o Implementering på bred front av Vård- och insatsprogram/VIP adhd 
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